Temperatura (°C)

Humidade (%)

Velociade (Km/h)

=>

e O

__N ESTDR
= e

Py

2 e 3 de Abril de 2022

h m

IL RACING KICKOFF

o
FPAK

Posted at

16,40

16,36

GT3 CUP P1
CRONO 1

Boletim meteoroldgico

Temperatura do ar

o
w
[

>
N
@

o
)
EN

16,20

16,16

39,2

38,8

38,4

38,0

Tempo de Sesséo

Humidade

37,6

37,2

Tempo de Sessao

Velocidade do vento

Tempo de Sessao

Temperatura (°C)

Pressao (mBar)

Direcgao (Graus)

32

28

24

20

Doc No.

ESTORIL RACING KICKOFF 2 e 3 ABRIL 2022

Temperatura da pista

1019,16

|
Tempo de Sessado

Pressao

101912 \

1019,08 /
1019,04
1019,00 v \
1018,96
1018,92

1018,88

360

320

280

240

200

160

120

80

40

Tempo de Sessao

Direcc¢ao do Vento
Norte=0°/360° Este=90° Sul=180° Oeste=270°

Tempo de Sessao

Estado da pista: SECO
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